[image: image2.jpg]

МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ   САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____851__   №   _06.05.2008___
г. Саратов
Об учреждениях – победителях

областного конкурса

«Лучшая сельская базовая школа»

            В соответствии с Положением и критериями конкурсного отбора общеобразовательных учреждений победителей областного конкурса «Лучшая сельская базовая школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учреждений – победителей областного конкурса «Лучшая сельская базовая школа», которым предоставляется поддержка за счет средств областного бюджета (Приложение № 1).

2. Руководителям органов управления образованием довести настоящий приказ до директоров школ – победителей.

3. Руководителям образовательных учреждений представить смету на необходимое оборудование в министерство образования области до 20 мая 2008 года.

4. Отделу конкурсных закупок министерства образования области провести конкурсные мероприятия.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Первый заместитель министра
	[image: image1.png]

	М.В.Горемыко

Приложение № 1

Утвержден приказом

министерства образования области

от ________________№__________
	№ п/п
	Наименование учреждений

	1.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение             " Средняя общеобразовательная школа с. Ивантеевка Ивантеевского района Саратовской области"

	2.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа п. Знаменский Ивантеевского района Саратовской области"

	3.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   средняя общеобразовательная школа п. Прудовой Екатериновского района Саратовской области

	4.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа п. Петровский Краснопартизанского района Саратовской области"

	5.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа с. Яблоновый Гай Ивантеевского района Саратовской области"

	6.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  -средняя общеобразовательная школа с. Балтай Балтайского района  Саратовской области

	7.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   Средняя общеобразовательная школа с. Березовка" Энгельсского района Саратовской области

	8.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа п. Пинеровка Балашовского района Саратовской области"

	9.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   средняя общеобразовательная школа с.1-Березовка Петровского района

	10.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа п. Радищево Новоузенского района"

	11.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   средняя общеобразовательная школа № 2 с.Александров Гай Саратовской области

	12.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа с. Канаевка Ивантеевского района Саратовской области"

	13.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа с.Кутьино Новобурасского района Саратовской области "

	14.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   Средняя общеобразовательная школа п. Первомайский Дергачевского района

	15.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа  №10 п. Каменский Красноармейского района Саратовской области"

	16.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   - средняя общеобразовательная школа с.Мунино Федоровского р-на Саратовской области

	17.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа с.Мироновка Питерского района Саратовской области"

	18.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Ртищевская средняя общеобразовательная школа Ртищевского района Саратовской области"

	19.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  - средняя общеобразовательная школа с.Александровка Советского района Саратовской области

	20.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  - средняя общеобразовательная школа с. Павловка Марксовского района Саратовской области

	21.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  -средняя общеобразовательная школа с.Баскатовка Марксовского района Саратовской области

	22.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа с. Терса Вольского района Саратовской области "

	23.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа п. Учебный Ершовского района Саратовской области"

	24.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа с. Елшанка Воскресенского района "

	25.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "средняя общеобразовательная школа с. Куриловка  Новоузенского района"

	26.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа" с. Рязанка Турковского района

	27.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа  с. Старые Бурасы Базарнокарабулакского района Саратовской области "

	28.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеоразовательная школа п.Октябрьский Лысогорского района"

	29.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа с.Питерка Питерского района Саратовской области"

	30.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  - средняя общеобразовательная школа села Кипцы Екатериновского района

	31.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  -средняя общеобразовательная школа с.Звонаревка Марксовского района Саратовской области

	32.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа с. Октябрьский Городок"

	33.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа с. Барановка Вольского района Саратовской области "

	34.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа п. Заволжский Пугачевского района Саратовской области"

	35.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   средняя общеобазовательная школа с. Карпенка Краснокутского района Саратовской области

	36.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  -средняя общеобразовательная школа с. Алексеевка Аркадакского района Саратовской области

	37.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа п.Новочерниговка Озинского района"

	38.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   "Средняя общеобразовательная школа с. Рыбушка Саратовского района Саратовской области "

	39.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа п.Возрождение Хвалынского района Саратовской области

	40.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение   - средняя общеобразовательная школа с. Наумовка Балаковского района Саратовской области